252
2.1
D
at
a
w
yd
an

TYP
Śred.
dostarczana
(D)
Śred. po max.
skurczu
(d)
Grubość
ścianki
(WT)
Długość
(L) Kolor
Typ
narzędzia Nr art.
MA47-8/2 8,0 2,0 1,80 1,0 m Czarny (BK) 30;32 323-20080
MA47-12/3 12,0 3,0 1,80 1,0 m Czarny (BK) 30;32 323-20120
MA47-19/6 19,0 6,0 2,40 1,0 m Czarny (BK) 30;32 323-20190
MA47-30/8 30,0 8,0 2,60 1,0 m Czarny (BK) 30;32 323-20300
MA47-40/12 40,0 12,0 2,60 1,0 m Czarny (BK) 30;32 323-20400
MA47-50/16 50,0 16,0 2,70 1,0 m Czarny (BK) 30;32 323-20500
MA47-63/19 63,0 19,0 2,90 1,0 m Czarny (BK) 30;32 323-20630
MA47-75/22 75,0 22,0 3,00 1,0 m Czarny (BK) 30;32 323-20750
MA47-95/30 95,0 30,0 3,60 1,0 m Czarny (BK) 30;32 323-20950
MA47-115/34 115,0 34,0 3,50 1,0 m Czarny (BK) 30;32 323-21150
MA47-140/42 140,0 42,0 3,30 1,0 m Czarny (BK) 30;32 323-21400
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych. Minimalna ilość do zamówienia (MOQ, Minimum Order Quantity) może różnić się od ilości sztuk w paczce.
Zalecane narzędzia
30 32
H6100 E4500